AM 23. SEPTEMBER UND 2. OKTOBER

@ sPo6 & BURGERMEISTER
GUNTER VALIKA

Mit Mut.
Mit Weitblick.

Meine sehr verehrten Jabingerinnen und Jabinger liebe Jugend!

Mein SPO-Zukunftsteam und ich wollen am 2.0ktober wieder stimmenstirkste Partei im
Jabinger Gemeinderat sein. Gleichzeitig hoffe ich auf zahlreiche Unterstiitzung meiner
Person bei der Biirgermeisterdirektwahl.

Vertrauen, Verldsslichkeit, Verbindlichkeit und Verantwortung brauchen vor
allem eines: Bestdndigkeit.

Genau das ist es, was wir lhnen mit unserem Team anbieten kdnnen. Vertrauen hat auch
immer mit dem zu tun, was kommt: Mit der Zukunft. In enger Zusammenarbeit mit den
Jabingerinnen und Jabingern wollen mein Team und ich die Herausforderungen der nachsten
Jahre annehmen und weiterhin die verlassliche und verbindliche Arbeit fiir unsere Gemeinde
Jabing fortfihren.

Die zahlreichen Vorhaben in den nachsten Jahren (Pflegestltzpunkt, energieautarke
Gemeinde, Generationenplatz, Unterstiitzung der Vereine usw.) konnen durch die Erfahrung
und das Engagement meines Teams und dem vertrauensvollen Austausch mit den
Mitgliedern der Landesregierung, unter der Fiihrung von Landeshauptmann Hans Peter
Doskozil, verantwortungsvoll umgesetzt werden.

Jede und jeder aus meinem Team mochte fiir unsere Gemeinde Jabing in Zukunft arbeiten
und Erfahrungen aus Beruf, Familie und Freizeit einbringen. Mit Bestéindigkeit, mit Mut und
mit Weitblick fiir die Jabingerinnen und Jabinger.

Mit freundlichen GriiRen,
Ihr/Euer Blrgermeister

Glinter Valika
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Wir bauen auf die Zukunft, wir bauen auf die

SPO-Zukunftsteam fiir Jabing

Name

Glinter VALIKA, BEd
Dominik GRAF
Gerhard PULAY
Bianca GRAF

Peter ZARTLER
Ferdinand PATHY
Ernst PICKL

Peter OSWALD
Christine OSWALD
Ing. Ewelina EBERHARDT
Lukas VALIKA, MSc
Erich BALIKO
Florian GRAF
Jessica PATHY

Ernst PICKL

Lisa ENGELMAYER
Julian BALDAUF

DI Andreas LORENZ, BSc
Sascha WEINER
Gernot HEILIMANN
Linda STEURER
Thomas GRAF

Anita BOGAD

Ing. Thomas BOGAD
Michaela LORENZ
Rudolf KALT
Michael GRUNAUER
Gertraud HEILIMANN
Johannes LORENZ
Bela RADICS

Beruf

Schulleiter
Gemeindebediensteter
Kriminalbeamter

Gesundheits- & Krankenpflegerin

Versicherungsangestellter
Baupolier

Pensionist
Landesbediensteter
Vertragsbedienstete
Bautechnikerin
Vertragsbediensteter
Gemeindebediensteter
Vertragsbediensteter
Verwaltungsassistentin
Polizeibeamter
Vertragsbedienstete
Orthopadieschuhmacher
Technischer Angestellter
KFZ-Techniker
Maschinenbautechniker
Elementarpdadagogin
Landesbediensteter
Gemeindebedienstete
Systemadministrator
Vertragsbedienstete
Pensionist

LKW-Lenker

Pensionistin
Diplomsozialpdadagoge
Stahlbauschlosser

Jabingerinnen und Jabinger!
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Geburtsjahr

1963
1991
1967
1979
1967
1967
1953
1970
1971
1993
1992
1983
1996
2001
1974
1994
2002
1992
1986
1986
1980
1968
1970
1978
1968
1960
1989
1952
1975
1981



